[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «01» марта 2022  г.
	                                                    № 187

п. Балезино

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 02.09.2019 года № 1054

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28 декабря 2021 года № 4-83 «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14 декабря 2021 года № 6 «Об актуализации муниципальных программ» и в связи с принятием Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» решения от 16 декабря 2021 года № 3-45 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 2 сентября 2019 года  № 1054 и изложить ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                      Ю.В. Новойдарский

image1.png